
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

«Согласование установки средства размещения 

информации на территории городского округа 

Чехов», утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов                          

от 27.12.2021 № 2239/20-02  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании 

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», 

Уставом городского округа Чехов, в связи с организационно-штатными 

мероприятиями, письмом Комитета по архитектуре и градостроительству 

Московской области от 16.04.2024 № 29Исх-5476/17-01 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения 

информации на территории городского округа Чехов», утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.12.2021                 

№ 2239/20-02, следующие изменения: 

1.1.  подпункт 5.2. пункта 5 раздела II изложить в следующей редакции:  

 



2 

«5.2. Непосредственное предоставление Муниципальной услуги 

осуществляет структурное подразделения Администрации – управление 

промышленности, инвестиций и развития предпринимательства 

Администрации городского округа Чехов.»; 

1.2.  подпункт 13.2.5. пункта 13 раздела II изложить в следующей 

редакции: 

«13.2.5. несоответствие информации, планируемой к размещению                  

на средстве размещения информации, виду разрешенного использования 

объекта недвижимости, указанному в выписке из ЕГРН;»; 

1.3.  пункт 13 раздела II дополнить следующим содержанием: 

«13.2.7 отзыв Запроса.». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

